Diário   Oficial Página 106   segunda-feira, 23 de Dezembro de 2019 Nº 27.657
a empresa: MARQUES COMÉRCIO DE COMBUSTIVEL LTDA com valor
total de R$ 450.800,00 (quatrocentos e cinquenta  mil e oitocentos reais).

Nova Canaã do Norte/MT, em 20 de Dezembro de 2019.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1137407:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1137459:106>

AVISO DE RESULTADO

Final Inexigibilidade 01/2019
Chamada pública

Facilitador de oficina de Artesanato:

Nome Pontuação Situação Motivo
Geovana
Aparecida
Miguel
Goncalves

9,5 Habilitada Documentos ok

Joselir
Camargo dos
Santos

0 Inabilitada Documentação
incompleta

Facilitador de oficina para os grupos de Serviço de Convivência e Fortaleci-
mento de Vínculo- SCVF:

Nome Pontuação Situação Motivo
Dalvane
Niendicker

9,5 Habilitada Documentos ok

Ludimilia dos
Santos

9 Classificada Documentos ok

Nathalia Isotton
Melo Rocha

8 Classificada Documentos ok

Bruna do
Nacimento
Sousa

7,4 Classificada Documentos ok

Zilda de
Oliveira

6,8 Classificada Documentos ok

Fernanda
Gomes Brilhar

6,4 Classificada Documentos ok

Gislaine Lima
de Moraes

5,8 Classificada Documentos ok

Luana Ribeiro
de Oliveira

5,4 Classificada Documentos ok

Jessica
Antunes Maciel

5,2 Classificada Documentos ok

Danieli Rosario
dos Santos
Alves

0 Inabilitada Documentação
incompleta

Josiela da Silva
Calixto

3,1 Inabilitada Documentação
incompleta

Orientador Social:

Nome Pontuação Situação Motivo
Jucineide
Torres Mochi

9,7 Habilitada Documentos ok

Erica Patricia
da Silva

9 Classificada Documentos ok

Nilcicleia
Hasse

8,8 Classificada Documentos ok

Nathalia
Isotton Melo
Rocha

8 Classificada Documentos ok

Fernanda
Gomes Brilhar

6,4 Habilitada Documentos ok

Professor de Música:

Nome Pontuação Situação Motivo
Sidnei de
Campos

7,8 Habilitado Documentos ok

Professor de Artes Marciais:

Nome Pontuação Situação Motivo

Leandro
Alcântara
Bordignom

9,7 Habilitado Documentos ok

Instrutor de Dança:

Nome Pontuação Situação Motivo
Ludimila dos
Santos

9 Habilitada Documentos ok

Andreia Maria
da Rosa dos
Santos

6,8 Classificada Documentos ok

Nova Guarita- MT, 20 de Dezembro de 2019.  Claudenice Nascimento
Ferreira Mileski - Membro da Comissão. Nathalia Correa Pontes - Membro
da Comissão. Rosangela Groff - Membro da Comissão.

Claudia Viviane Pereira Bezerra
Presidente da Comissão.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1137459:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1137571:106>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 036/2019 - REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 189/2019/
GAPRE de 17 de Julho de 2019, torna público para conhecimento de quantos
possam interessar que fará realizar no dia 09/01/2020 as 09h00min(horá-
rio de Cuiabá/MT), em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet,
nº 50E, Centro, Fone: (66) 3537-1310, CEP 78445-000, na cidade de
Nova Maringá-MT, Licitação na Modalidade de Pregão Presencial TIPO
menor preço por ITEM, com OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,
PAPELARIA, PEDAGÓGICO, DIDÁTICO, ESCOLAR, DE DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA, EDUCATIVO, BRINQUEDOS, TECIDOS, AVIAMENTOS E
MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT, com recebimento e abertura das
documentações e propostas de preços, conforme especificado no Edital de
Licitação n° 036/2019.

O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a
comissão permanente de licitação no endereço supra citado e site http://
www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia .

Nova Maringá - MT, 20 de dezembro de 2019.

ROSIMEIRE SILVA SOUZA
Pregoeira Oficial

<END:1137571:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1137469:106>

AVISO DE RESULTADO da Tomada de preço para obras, serviços de
engenharia ou materiais para obras/manutenção Nº 00000046/2019. O
Município de Nova Mutum-MT, torna público o resultado do Julgamento da
licitação supramencionada, julgada no dia 12 de Dezembro 2019, com inicio
às 08:00, tendo como objeto contratação de empresa para execução de rede
de distribuição rural com posto de transformação de 112,5 kva na tensão
34,5 kv na escola municipal rural produtiva ranchão, conforme planilha
orçamentária, cronograma físico financeiro e memorial descritivo qu das
quais foram vencedoras as empresas: Itens 835110, ELETROTECNICA
CENTRO OESTE LTDA inscrita no CNPJ sob o número 21.428.665/0001-
70 no valor de R$ 44.411,49. NOVA MUTUM - MT, 20 de Dezembro de
2019 .

Fabrício Luiz Gonçalves
Presidente da CPL

<END:1137469:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1137530:106>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2019/PMNO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 052/2018

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30, localizado
Av. mato grosso nº175-centro, representada pelo Srº Prefeito JOSÉ ELPÍDIO
DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de
Identidade RG sob N.º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente
e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP:
78.370-000, nesta Cidade de Nova Olímpia-MT. CONTRATADA J.C AUTO
MOTORS LTDA, inscrita no CNPJ: 10.227.348/0002-50, Localizada na Av.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial